:

No existe en
el catálogo

E48:
:

:
:

01010101

Complemento Aerolíneas Importe
TUA $858.00

Importe con letra:

Moneda:
Tipo de Cambio:

04 - TARJETA DE CRÉDITO

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

TOTAL:

...
...

...
...

...
...

...
... $1,683.00

$1.00

$1,814.00

MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS   00/100 M.N.

MXN

$0.00Total cargos:

Desglose impuestos trasladados:

IVA Tasa (0.1600): 132.00

IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS: $132.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: